
Trusted every day

Živé sledování

Sledujte, co se 
děje, v reálném                        

čase.

S naší vchodovou Wi-Fi kamerou s integrovaným světlem 
a sirénou máte přehled o každém člověku, který k vám během 
dne přijde nebo odejde.

Díky detekci pohybu a konverzaci v reálném čase si můžete 
povídat s volajícími, říct pošťákovi, aby nechal balíček u souseda, 
nebo dát přátelům vědět, že mají přijít zadem, když jste 
na zahradě.

Vestavěný reflektor a siréna navíc vytváří aktivní odstrašující 
prostředek pro nechtěné návštěvníky u vašich dveří. Díky tomu 
je rušný moderní život zase o kousek snazší.

Mějte návštěvy 
na očích, i když 
nejste doma 

• Siréna

• Konverzace v reálném čase

• Nastavitelná detekce

• Noční vidění 10 m

• Přehrávání záznamu v aplikaci

• Voděodolnost

Okamžité upozornění 
o pohybu na váš 

telefon.

Detekce pohybuVestavěné světlo

Nastavitelný 
zabudovaný reflektor.                       

Název produktu Objednací kód

All-in-one kamera – 
venkovní (dark grey)

SV-DAFX-B_EU



Rozlišení Full HD 1080p Délka kabelu 3m USB

Noční vidění 10 m Mikrofon Vestavěný

Připojení Wi-Fi Reproduktor Vestavěné

Frekvence 2,4 GHz Slot pro Micro SD kartu
Max. 128 GB 
(není součástí)

LED reflektor 160 lumenů Siréna 80 dB

Napájení Síťový adaptér Uchycení kamery  Na stěnu

Společně chytře Doplňte své domácí 
zabezpečení:

www.yalelock.cz

Integrujte kameru s hlasovým 
asistentem, a zažijte pocit 

plynulosti.

Chraňte svůj domov řadou našich 
bezpečnostních produktů, které budou 

vyhovovat vám i vašemu životnímu stylu.

Sync alarmOutdoor Pro Wi-Fi 
Kamera

Specifikace

Yale View

Jak to funguje:

Stáhněte si naši bezplatnou aplikaci 
Yale View pro iOS a Android.

Interiérová Wi-Fi 
Kamera – Full HD

Interiérová Wi-Fi 
Kamera – Pan & Tilt

Part of ASSA ABLOY

Apple, logo Apple a iPhone jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích a regionech.  
App Store je servisní značkou společnosti Apple Inc.

Google a Google Play jsou ochrannými známkami společnosti Google LLC. 
Google Assistant není k dispozici ve vybraných jazycích a zemích.
Amazon, Alexa a další související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com,Inc nebo jejich přidružených subjektů.

Chytrý zámek Linus


